
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

26.03.2020 г.                                                                                                    № 553 

 
О внесении изменения в постановление 
администрации Петропавловск-
Камчатского городского округа               
от 13.07.2018 № 1507 «О создании 
организационного комитета по 
организации и проведению публичных 
слушаний по проектам генеральных 
планов, проектам планировки территории, 
проектам межевания территории, 
проектам, предусматривающим внесение 
изменений в один из указанных 
утвержденных документов» 
 

В целях уточнения состава организационного комитета по организации и 

проведению публичных слушаний по проектам генеральных планов, 

проектам планировки территории, проектам межевания территории, 

проектам, предусматривающим внесение изменений в один из указанных 

утвержденных документов 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести в состав организационного комитета по организации и 

проведению публичных слушаний по проектам генеральных планов, 
проектам планировки территории, проектам межевания территории, 
проектам, предусматривающим внесение изменений в один из указанных 
утвержденных документов, утвержденный постановлением администрации 
Петропавловск-Камчатского городского округа от 13.07.2018 № 1507, 
изменение, изложив его в редакции согласно приложению. 

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 
городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град 
Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации 
Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить      
на руководителя Управления архитектуры, градостроительства и земельных 
отношений администрации Петропавловск-Камчатского городского округа. 
 

 

Временно исполняющий полномочия 

Главы Петропавловск-Камчатского 

городского округа К.В. Брызгин 



  

Приложение 

к постановлению администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа 

от 26.03.2020 № 553 

 

Приложение 

к постановлению администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа 

от 13.07.2018 № 1507 
 

Состав  
организационного комитета по организации и проведению 

публичных слушаний по проектам генеральных планов, проектам 
планировки территории, проектам межевания территории, проектам, 

предусматривающим внесение изменений в один из указанных 
утвержденных документов 

 
Председатель: 
 

Пась О.П. - 

 

руководитель Управления архитектуры, 

градостроительства и земельных отношений 

администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа. 

 

Заместитель председателя: 

 

Власенко А.А.<*> - 

 

начальник отдела территориального 

планирования Управления архитектуры, 

градостроительства и земельных отношений 

администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа. 
  

Члены: 

Белоусова О.Н.  - консультант отдела территориального 

планирования Управления архитектуры, 

градостроительства и земельных отношений 

администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа; 

Васильева И.В. - начальник отдела геоинформационных систем 

Управления архитектуры, градостроительства 

и земельных отношений администрации 

Петропавловск-Камчатского городского 

округа; 



 

Гришина К.С. - 

 

инженер 2-й категории отдела 

территориального планирования Управления 

архитектуры, градостроительства и земельных 

отношений администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа; 

Коршунова Г.С.  - 

 

 

 

 

Кремено Р.В. - 

главный специалист-эксперт отдела 

территориального планирования Управления 

архитектуры, градостроительства и земельных 

отношений администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа; 

консультант отдела строительства и 

архитектуры Управления архитектуры, 

градостроительства и земельных отношений 

администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа; 

Лосев К.Е. - депутат Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа по единому 

муниципальному избирательному округу                

(по согласованию); 

Реук Л.В. -  советник юридического отдела управления по 

организационно-правовому обеспечению 

работы аппарата Городской Думы 

Петропавловск-Камчатского городского округа 

(по согласованию); 

Смирнова О.С. -  представитель общественности                                  

(по согласованию); 

Хмиляр Е.Ю. -  инженер отдела территориального 

планирования Управления архитектуры, 

градостроительства и земельных отношений 

администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
<*> На период временного отсутствия заместителя председателя комиссии (отпуск, период 

временной нетрудоспособности, командировка и другое) его обязанности возлагаются на 

заместителя начальника отдела территориального планирования Управления архитектуры, 

градостроительства и земельных отношений администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа Волош Г.В. 


